様式４　定款変更届

様式１　定款変更届

	社会福祉法人定款変更届

年　　月　　日

　　八王子市長　　殿
　　社会福祉法人の定款の変更をしたので、社会福祉法第４５条の３６第４項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	届
出
者
	主たる事務所
の所在地

	ふりがな

	名　　　　称

	理事長の氏名

	定
款
変
更
の
内
容
及
び
理
由
	内　　　　　　　　　　　容
	理　　　由

	変更前の条文
	変更後の条文

	社会福祉法人定款変更届

年　　月　　日

　　八王子市長　　殿
　　社会福祉法人の定款の変更をしたので、社会福祉法第４５条の３６第４項の規定に
より、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	届
出
者
	主たる事務所
の所在地
	東京都八王子市○○町○丁目○番○号

	ふりがな
	　しゃかいふくしほうじん　まるまるかい

	名　　　　称
	社会福祉法人　○○会

	理事長の氏名
	理事長　　八　王　子　太　郎

	定
款
変
更
の
内
容
及
び
理
由
	内　　　　　　　　　　　容
	理　　　由

	変更前の条文
	変更後の条文

	第一条～第三条　　（略）
（事務所の所在地）
第四条　この法人の事務所を東京都八王子市○○町○丁目○番○号に置く。

第五条～第一七条　　（略）

（資産の区分）
第一八条

（１）～（３）　　（略）

　　（新規）

（４）・（５）…（略）

　（新規）

第一九条～第四○条　　（略）

　　附則

１～４　　（略）

（新規）

	第一条～第三条　　（略）
（事務所の所在地）
第四条　この法人の事務所を東京都八王子市○○町△丁目△番△号に置く。

第五条～第一七条　　（略）

（資産の区分）
第一八条

（１）～（３）　　（略）

（４）東京都八王子市○○町○丁目○番所在の保育所○○保育園敷地　一筆（○○○平方メートル）

（５）・（６）　　（略）

（７）東京都八王子市○○町○丁目○番地所在の鉄筋コンクリート陸屋根○階建保育所○○保育園園舎　一棟（延○○○．○○平方メートル）

第一九条～第四○条　　（略）

　　附則

１～４　　（略）

５　○○年○○月○○日開催の評議員会で決議された定款の変更については、その決議があったときから効力を生ずる。
	・法人事務所の移転

・土地の新規取得

・号番の繰下げ

・建物の新規取得

・効力発生日に関する附則の追加

記入例

左右を対照・並列にして記載

変更する項、（号）の単位で記載